

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	43	43	-	26	17	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	67	67	-	40	27	-	-	-	-
из них женщин:	27	27	-	14	13	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общий департамент. Администрация																							
102	Заместитель директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Консультант по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Отдел информационных технологий																							
104	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Отдел безопасности и режима																							
105	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Отдел снабжения и закупок																							
107	Начальник отдела снабжения и закупок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Менеджер по снабжению и закупкам	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент главного инженера. Отдел главного механика																							
109	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Механик-наладчик производственного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Оператор-наладчик производственного оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент главного инженера. Служба по обслуживанию оборудования																							
114	Механик по ремонту и обслуживанию холодильного и технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
Производственно-складской департамент. Производственный цех																						
115-120А	Оператор конвейерной линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Производственно-складской департамент. Склад																						
121	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
122	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
123	Уборщица производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
124	Уборщица производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Испытательный лабораторный центр																						
125	Инженер-микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
Департамент доставки. Отдел обеспечения доставки																						
126-128А	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Департамент доставки. Ремонтная мастерская																						
129-133А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Департамент доставки. Транспортная служба доставки																						
134	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
135	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
136	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
137	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
138	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
139	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
140	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
141	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
142	Водитель - экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Департамент доставки. Медицинский кабинет										
		Химический	Биологический	Асбозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
143	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Производственно-складской департамент. Производственный цех																										
66	Комплектовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 27.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

ПОДПИСЬ

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.11.2013
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.06.2025
(Date)

Руководитель ИЛЦ

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.06.2024

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03 06.2025

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1164

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.25
(дата)